Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:10
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-4w1-hikvision-ds-2ce5ah0t-vpit3ze27-135mmc-p-128307.html
KAMERA 4W1 HIKVISION DS-2CE5AH0T-
VPIT3ZE/2.7-13.5mm(C)
Cena 784,20 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 31033
Kod producenta DS-2CE5AH0T-
VPIT3ZE/2.7-13.5mm(C)
Kod EAN 6931847124878
WDR Nie
AGC Nie
DWDR Nie
3DNR Nie
Jakość obrazu 5 Mpx
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
Balans bieli Nie
Klasa odporności IK10
Obiektyw Motozoom
BLC Nie
2DNR Nie
HLC Nie
Menu OSD Nie
Rozdzielczość kamery 5MPX
Mechaniczny filtr podczerwieni Nie
Klasa szczelności IP67
Typ obudowy Kopułkowa
Wandaloodporność Nie
Opis produktu
KAMERA 4W1 HIKVISION DS-2CE5AH0T-VPIT3ZE/2.7-13.5mm(C)
Odkryj nowy wymiar monitoringu z kamerą 4W1 HIKVISION DS-2CE5AH0T-VPIT3ZE. Dzięki zaawansowanej technologii i
solidnemu wykonaniu, ta kamera to idealne rozwiązanie do zapewnienia bezpieczeństwa w różnych warunkach.
Korzyści
Wysoka jakość obrazu dzięki przetwornikowi 5 Mpx, który zapewnia wyraźne i szczegółowe nagrania.
Obiektyw z zakresem 2.7 - 13.5 mm umożliwia dostosowanie kąta widzenia do Twoich potrzeb.
Funkcje takie jak DWDR i 2D Digital Noise Reduction poprawiają widoczność w trudnych warunkach oświetleniowych.
wygenerowano w programie shopGold
Smart IR automatycznie dostosowuje natężenie światła podczerwieni, co zapewnia lepszą widoczność w nocy.
Klasa szczelności IP67 oraz wandaloodporność IK10 gwarantują trwałość i niezawodność w każdych warunkach.
Specyfikacja
Przetwornik: 5 MP Progressive scan CMOS
Ilość pikseli: 2560 (H) × 1944 (V)
Czułość: Color: 0.01 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR
Czas migawki: PAL: 1/25 s do 1/50,000 s; NTSC: 1/30 s do 1/50,000 s
Zasięg podczerwieni: do 40 metrów
Regulacja kąta: Pan: 0° to 355°; Tilt: 0° to 75°; Rotate: 0° to 355°
Funkcje: Brightness, Sharpness, DNR, Mirror, Smart IR
OSD: Posiada
Obiektyw: 2.7 mm - 13.5 mm
Typ mocowania obiektywu: Φ14
Typ obiektywu: Motozoom
Pole widzenia: 95° do 26°
Interfejs Wideo: 1 HD analog output
Przełącznik: TVI/AHD/CVI/CVBS
Zasilanie: DC 12V
Pobór prądu: Max. 7.4 W
Temperatura pracy: -40°C ~ 60°C
Klasa szczelności: IP67
Klasa wandaloodporności: IK10
Materiał: Metal
Wymiary: Ø 145 mm × 111.3 mm
Waga: 863 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold